
Chata Karosa

Říčky v Orlických horách 119

sMLouvA o uBYTOVÁNÍ A STRAVOVÁNÍ

Smluvní strany:

Dodavatel: INTERESTA CZ s.r.o.

Příční 120/12, Zábrdovice

602 00 Brno

IČO: 26012642

.a

Odběr-atel: Základní škola Břeclav

Komenského 2, příspěvková organizace

Komenskéhol

6.91 41 Břeclav

ıč=63434458

tímto uzavírají smlouvu o zabezpečení ubytovacích a stravovacích služeb v rozsahu a podmínek“ dále
uvedených. -

Předmět smlouvy

Dodavatel poskytne ubytování a stravování (dle dohody - Snídaně, oběd, večeře) osobám dle
smluveneho termínu. l

Termín příjezdu Termín odjezdu Počet- lůžek

13.2.2022 ` 18.2.2022 u _-aći-M *`=
„r

Termín nástupu se tímto sjednává na den 13.2.2022 v 16:00 hodin.

První objednaná strava večeře.

Ukončení 18.2.2022 po snídani.

Úplné vyklizení pokojů v den ukončení pobytu nejpozději do 11:00 hodin.

Cena služeb a platební podmínky

Ubytování za noc 280,- Kč.

Ubytování s plnou penzí 510,- Kč.

Objednavatel je povinen zaplatit výše uvedenou cenu bankovním převodem na účet č.:
nejpozději do 25.2.2022. Předpokládaná celková cena 96 900,- Kč.



Stomovací podmínky a poplatky

'Odbëratel má právo před započetím pobytu písemně odstoupit od smlouvy.

Dodavatel je oprávněn vvúčtovat odběrateli stornovací' poplatky pñ každém .storno za každou
přihlášeno“ osobu:

25% z částky za ubytování, dojde-li ke storno po 30dni před zahájením pobytu
50% z částky za ubytování. dojde-li ke storno po Zldni před zahájením pobytu
75% z částky za ubytováni, dojde-li ke storno po 14dni před zahájením pobytu
100% z částky za ubytování, dojde-»li ke storno po 7đni před zahájením pobytu, nebo dojde-'li
ke storno po zahájení pobytu.

"Storno 'poplatky se účtuji i v případě, dojde-li k neuskutečnění pobytu v důsledku poskytnutí chybných
údajů odběratelem.

Pojištění

V oenë pobytu není obsaženo pojñtêoí účasuıíků.

Ostatní ujednání

Ubytované osoby jsou povinny řídit-se ubytovacím řádem Chata Karosa.

'Dojde-li vinou odběratele k poškození zařízení nad rámec běžného --opotřebeni, bude taková škoda
uhrazena odběratelem.

Dodavatel může od smlouvy zcela nebo zčásti odstoupit bez náhrady, jestliže ubytovaná osoba přes
upozorněni hrubě a opakovaně porušuje ubytovací řád.

Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve dvou provedeních. Smluvní strany Souhlasi s obsahem smlouvy a na důkaz l
toho připojuji Své podpisy.




